ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày         tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thực hiện công văn số 2250/UBND-TNMT

ngày 04/7/2024 của UBND huyện Hoằng Hoá

Thực hiện công văn số 2250/UBND-TNMT ngày 04/7/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 547/NQ-HĐND

ngày 31/5/2024 của HĐND tỉnh khóa XVIII; khẩn trương thực hiện các công trình,

dự án có trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, đã được Nghị quyết của HĐND tỉnh

chấp thuận thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa nhưng chuẩn bị hết

thời hạn hiệu lực 3 năm của Nghị quyết; đề xuất danh mục dự án trình HĐND tỉnh

chấp thuận thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng.

UBND xã Hoằng cát báo cáo kết quả như sau: xã Hoằng Cát không có danh

mục đủ điều kiện đề xuất trình HĐND tỉnh chấp thuận thu hồi đất, chuyển mục đích

sử dụng đất trồng lúa.

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Hoằng Cát báo cáo UBND huyện (qua

phòng Tài nguyên và Môi Trường) để UBND huyện có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng TN và MT (b/c)

- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-07-16T13:59:32+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-16T14:10:11+0700

		2024-07-16T14:10:20+0700